Praça Barão do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel (31) 3559 3324
Fax (31) 3559 3285

---------------.------~~--~~----~
PREFEITURA MUNIClPAL DE OURO PRETO l'ATlUMÔNIO

CIDADÃO

Ofício n? 145106.

Ouro Preto, 27 de abril de 2006.

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando a essa eqreqra Câmara o ofício 499/2006 - PMOP/SMAC,do
Secretário Municipal de Assistência Social e Cidadania, contendo resposta à Indicação n°
33/06, de autoria do Vereador Leonardo Edson Barbosa, com informações a respeito de
distribuição de filtros.

Solicitamos de Vossa Excelência repassar à autora da Indicação as informações ora
encaminhadas.

ANGELO OSWALDO DE ARAÚJO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

,

,

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
Rua Dom He1vécio, 428
Cabeças Ouro Preto Minas Gerais 35400-000
Te1 (31) 3559 3248
Fax (31) 3559 3264

PREfflTURA MUNIClPAL Df OURO PRE ro -PATRI.MÚNIO
CIDADÃO

Ouro Preto, 25 de Abril de 2006.

Sr.
Angelo Oswaldo de Araújo Santos
D.D. Prefeito Municipal
Nesta

:/

Ofício: 499 I 2006 - PMOP ISMAC

Assunto: Resposta ao ofício 77/06

Senhor Prefeito,

Em atenção a seu ofício n° 77/06, de 13.13.2006, sobre a indicação n° 33/06, de
autoria do Vereador Leonardo Edson Barbosa, informamos que a distribuição de filtros tem
sido pauta de nossos projetos para a redução das carências e melhoria da saúde no Município
e será implantada após regulamentação.

Atenciosamente,

,

j?-04.-0Co

fIo".~

luaano Gwmardes Pereira
Chefe de Gabinete